
ZARZĄDZENIE NR  32/2015 

Wójta Gminy So ńsk 
z dnia 27 maja 2015 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowi ązków dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Sońsku 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c ust 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)  zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powierzam Panu  wicedyrektorowi (nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Sońsku) 
Krzysztofowi Cejmer na okres od dnia 1 czerwca 2015 r., do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły po przeprowadzeniu konkursu, nie dłużej jednak niż na 
10 miesięcy, pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Sońsku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam zastępującemu Sekretarza Gminy Sońsk. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


